
 

 
Uchwała 91/2010 

Rady Gminy w Zagnańsku 
z dnia7 czerwca 2010 r. 

 
w sprawie: zmiany uchwały nr 22/2010 Rady Gminy w Zagnańsku z dnia 28 stycznia 2010r                  
                 w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu. 
 
 
       Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit. „c” i art.58 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                           
o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późniejszymi 
zmianami) oraz art. 89 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych           
(Dz. U. Nr 157 poz. 1240) w związku z § 10 pkt 2  i § 11 pkt.1b  Uchwały Rady Gminy                      
w Zagnańsku Nr 21/2010 r. z dnia 28 stycznia 2010 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy 
Zagnańsk na rok 2010 (z późniejszymi zmianami) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

Gmina Zagnańsk zaciąga kredyt długoterminowy w wysokości 6 240 402,00 zł (słownie złotych: 
sześć milionów dwieście czterdzieści tysięcy czterysta dwa 00/100) z przeznaczeniem na 
sfinansowanie planowanego deficytu w roku 2010 na realizację następujących zadań 
inwestycyjnych: 
- przebudowa drogi powiatowej w msc. Gruszka (dz. 600 rozdz. 60014) w kwocie 430 000,00zł 
- przebudowa drogi powiatowej 0308T Kajetanów - Marczakowe Doły w msc. Kajetanów (dz. 600   
  rozdz. 60014) w kwocie 800 000,00zł 
- przebudowa drogi powiatowej nr 0296T Kielce - Zagnańsk na ul.Spacerowej oraz ul.Słonecznej       
  w Zagnańsku (dz. 600 rozdz. 60014) w kwocie 800 000,00zł 
- przebudowa skrzyżowania drogi powiatowej nr 0289T Samsonów-Tumlin-Miedziana Góra                   
  z drogą powiatową nr 0293T przez wieś Tumlin Węgle w msc. Tumlin Węgle (dz. 600 rozdz.   
  60014) w kwocie 600 000,00zł 
-  „Rozbudowa ZSPnr2, PiG w Zagnańsku (2008-2010)” (dz.801 rozdz.80101) w kwocie 
3 000 000,00zł 
 - Budowa dróg gminnych - Narodowy Program Przebudowy Dróg Lokalnych (dz.600 
rozdz.60016) w kwocie 610 402,00 zł 

 
Wykorzystanie kredytu nastąpi w 2010 roku. 
 

§ 2 
1. Źródłem spłaty kredytu, o którym mowa w § 1 będą wpływy z podatków  i opłat lokalnych               

w latach 2010, 2011, 2012, 2013, 2014, 2015, 2016. 
2.  Planowany okres spłaty kredytu nastąpi w 2016 roku. 
3. Zabezpieczeniem spłaty kredytu będzie weksel własny in blanco. 

  
§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
Przyg.  
R.Szechnicki 

 



 

 
 
 

U Z A S A D N I E N I E 
 
 
 Budżet Gminy na rok 2010 zaplanowany jest z deficytem. Zaciągany kredyt 
będzie źródłem sfinansowania deficytu. Jest to zgodne z art. 89 ust. 1 pkt. 2  ustawy       
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240). 
Zaciągany kredyt jest zgodny również z limitami określonymi w uchwale 
budżetowej.     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Przyg.  
R.Szechnicki 

 


